ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета
муниципального района «Княжпогостский»

от 15 ноября 2013 года                                                                        г. Емва

Присутствуют:
Барбашёва А.М. – председатель Общественного совета муниципального района «Княжпогостский»;
Полугрудова З.М. – заместитель председателя Общественного совета муниципального района «Княжпогостский»;
Члены Общественного совета муниципального района «Княжпогостский»: Шашкова И.В. , Серенков А.Е., Пудов Ю.Л., Пудова Г.И.

Приглашённые:
Алиева М.А. – главный специалист обеспечения деятельности управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Булгаков Н.О. – и.о. заведующего отделом культуры, физической культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение итогов оценки  качества работы МАОУ ДОД «ДЮСШ» Княжпогостского района проведённой отделом культуры, физической культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский» 11 ноября 2013 года.
2. Включение в состав Общественного Совета муниципального района «Княжпогостский» Качеровского Анатолия Борисовича - руководителя филиала ГКУ «Общественная приемная Главы Республики Коми» по Княжпогостскому району.

Слушали:
Булгакова Н.О., Барбашёву А.М.

Выступили:
Полугрудова З.П., Серенков А.Е.

Решили:
1. Информацию и.о. заведующего отделом культуры, физической культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский»  Булгакова Н.О. принять к сведению.
2. Отделу культуры, физической культуры и спорта администрации МР «Княжпогостский» при направлении в адрес МАОУ ДОД «ДЮСШ» Княжпогостского результатов оценки,  учесть предложения по улучшению качества работы, данные Общественным советом муниципального района «Княжпогостский».
3. Включить в состав Общественного Совета муниципального района «Княжпогостский» Качеровского А.Б.

Председатель Общественного
Совета МР «Княжпогостский»                                            А.М. Барбашёва